Архивное управление Правительства Чеченской Республики
Государственное казенное учреждение
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АРХИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(ГКУ «Управление по обеспечению деятельности
Архивного управления Правительства Чеченской Республики»)

Нохчийн Республикин Правительствон Архивийн урхалла
Пачхьалкхан казенни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛИН ГIУЛЛАКХ КХОЧУШДАРАН УРХАЛЛА»
(ПКУ «Нохчийн Республикин Правительствон Архивийн урхаллин
гIуллакх кхочушдаран урхалла»)
[bookmark: _GoBack]
П Р И К А З

19.05.2023                                                                                                         № 09
г. Грозный

О назначении контрактного
управляющего

В связи с производственной необходимостью и на основании статьи 38 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (О Федеральной контрактной системе - ФКС)
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить контрактным управляющим Бисултанову Лизу Нурдыевну -заместителя начальника ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Архивного управления Правительства Чеченской Республики».
2. Правовое регулирование деятельности контрактного управляющего осуществляется на основании Положения о контрактном управляющем (приказ за № 11от 03.03.2017г.)
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник   У. Ш.  Гадаев